

メニュー別アレルギー情報








カルビ大将・がんこ炎(亭)_グランドメニュー

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・本表はアレルギー原材料の理論上の使用有無を表示することで、メニュー選択の際にご参考にしていただくものです。
- アレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。最終的なご判断につきましては、事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断下さいませようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・食材の品質管理には努めておりますが、各店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程においても、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・焼き網を使用するメニューについては、食材によりアレルギーが異なりますので、十分にご注意ください。
- ・限定商品等、本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。
- ・メニューの規格変更に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合がございます。一覧表は常に新しいものをご確認下さい。
- ・カルビ大将名寄店、高山店は一部内容が異なる場合がございます

最終更新日 2021/3/17

↓アレルギー特定7品目			※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し						
有/無(-)	メニューカテゴリ	メニュー名							
有	1 カルビ	大将カルビ・がんこ炎カルビ (タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	2 カルビ	大将カルビ・がんこ炎カルビ (塩タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	3 カルビ	牛カルビ (タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	4 カルビ	牛カルビ (塩タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	5 カルビ	ファミリーカルビ® (タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	6 カルビ	ファミリーカルビ® (塩タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	7 カルビ	やわらかカルビ (タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	8 カルビ	やわらかカルビ (塩タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	9 カルビ	若大将カルビ・ごろっとカルビ (タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	10 カルビ	若大将カルビ・ごろっとカルビ (塩タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	11 カルビ	焼しゃぶカルビ (おろしポン酢付き)	-	-	●	-	-	-	-
有	12 カルビ	豪快カルビステーキ (タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	13 カルビ	壺漬牛カルビ	-	-	●	-	-	-	-
有	14 赤身・ハラミ	厚切り牛ハラミステーキ (タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	15 赤身・ハラミ	牛上ハラミ (タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	16 赤身・ハラミ	牛上ハラミ (塩タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	17 赤身・ハラミ	旨味ハラミ (ポーク) (タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	18 赤身・ハラミ	旨味ハラミ (ポーク) (塩タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	19 赤身・ハラミ	牛ロース (タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	20 赤身・ハラミ	牛ロース (塩タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	21 赤身・ハラミ	肉厚みずじステーキ (タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	22 タン	タン塩	-	-	-	-	-	●	-
有	23 タン	旨ねぎタン塩	-	-	●	-	-	●	-
有	24 タン	とろタン塩	-	-	-	-	-	●	-
有	25 タン	旨ねぎとろタン塩	-	-	●	-	-	●	-
有	26 タン	牛タン塩	-	-	-	-	-	●	-
有	27 タン	旨ねぎ牛タン塩	-	-	●	-	-	●	-
-	28 タン	厚切り牛タン塩	-	-	-	-	-	-	-
有	29 タン	大将厚切りタン塩・厚切りがんこタン塩	-	-	-	-	-	●	-
有	30 ホルモン	牛ホルモン焼 (てっちゃん) (塩タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	31 ホルモン	牛ホルモン焼 (てっちゃん) (味噌タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	32 ホルモン	豚ホルモン焼 (塩タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	33 ホルモン	豚ホルモン焼 (味噌タレ)	-	-	●	-	-	-	-
有	34 ホルモン	牛レバー焼 (塩タレ)	-	-	●	-	-	-	-

メニュー別アレルギー情報








カルビ大将・がんこ炎(亭)_グランドメニュー

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・本表はアレルギー原材料の理論上の使用有無を表示することで、メニュー選択の際にご参考にしていただくものです。
- アレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。最終的なご判断につきましては、事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断下さいませようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・食材の品質管理には努めておりますが、各店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程においても、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・焼き網を使用するメニューについては、食材によりアレルギーが異なりますので、十分にご注意ください。
- ・限定商品等、本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。
- ・メニューの規格変更に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合がございます。一覧表は常に新しいものをご確認下さい。
- ・カルビ大将名寄店、高山店は一部内容が異なる場合がございます

最終更新日 2021/3/17

↓アレルギー特定7品目			※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し						
有/無(-)	メニューカテゴリ	メニュー名							
有	35	ホルモン	牛レバー焼 (味噌タレ)	-	-	●	-	-	-
有	36	ホルモン	国産牛ホルモン焼 (塩タレ)	-	-	●	-	-	-
有	37	ホルモン	国産牛ホルモン焼 (味噌タレ)	-	-	●	-	-	-
有	38	ホルモン	のどがしら焼	-	-	●	-	-	-
有	39	ホルモン	とんミ焼	-	-	●	-	-	-
有	40	ホルモン	牛ミン焼	-	-	●	-	-	-
有	41	塩にんにく・旨辛・バジル	塩にんにく旨味ハラミ (ポーク)	-	-	●	-	-	-
有	42	塩にんにく・旨辛・バジル	塩にんにく豚カルビ焼	-	-	●	-	-	-
有	43	塩にんにく・旨辛・バジル	塩にんにく鶏もも焼	-	-	●	-	-	-
有	44	塩にんにく・旨辛・バジル	塩にんにく牛ホルモン焼	-	-	●	-	-	-
有	45	塩にんにく・旨辛・バジル	辛旨味ハラミ (ポーク)	-	-	●	-	-	-
有	46	塩にんにく・旨辛・バジル	辛旨豚カルビ焼	-	-	●	-	-	-
有	47	塩にんにく・旨辛・バジル	辛旨鶏もも焼	-	-	●	-	-	-
有	48	塩にんにく・旨辛・バジル	辛旨牛ホルモン焼	-	-	●	-	-	-
有	49	塩にんにく・旨辛・バジル	バジルポーク	-	-	●	-	-	-
有	50	塩にんにく・旨辛・バジル	バジルチキン	-	-	●	-	-	-
有	51	豚肉・鶏肉	豚カルビ焼 (タレ)	-	-	●	-	-	-
有	52	豚肉・鶏肉	豚カルビ焼 (塩タレ)	-	-	●	-	-	-
有	53	豚肉・鶏肉	トントロスパイシー	-	-	●	-	-	-
有	54	豚肉・鶏肉	トントロ焼	-	-	●	-	-	-
有	55	豚肉・鶏肉	鶏もも焼 (タレ)	-	-	●	-	-	-
有	56	豚肉・鶏肉	鶏もも焼 (塩タレ)	-	-	●	-	-	-
有	57	豚肉・鶏肉	ぼんじり焼	-	-	●	-	-	-
有	58	豚肉・鶏肉	鶏ナンコツ焼	-	-	●	-	-	-
有	59	豚肉・鶏肉	鶏セゼリ焼 (タレ)	-	-	●	-	-	-
有	60	豚肉・鶏肉	鶏セゼリ焼 (塩タレ)	-	-	●	-	-	-
有	61	海鮮・その他	イカ焼	-	-	●	-	-	-
有	62	海鮮・その他	エビ焼(3尾)	●	-	-	-	-	-
有	63	海鮮・その他	旨ねぎ	-	-	●	-	-	-
有	64	海鮮・その他	チヌフォンデ1	-	-	●	-	●	-
有	65	海鮮・その他	宮のたれ	-	-	●	-	-	-
有	66	焼物一品	ホーリーセージ (4本)	-	-	-	-	●	-
有	67	焼物一品	もちアベコン巻(4個)	-	-	-	●	●	-
有	68	焼物一品	コーンバター焼	-	-	-	-	●	-

メニュー別アレルギー情報

カルビ大将・がんこ炎(亭)_グランドメニュー

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・本表はアレルギー原材料の理論上の使用有無を表示することで、メニュー選択の際にご参考にしていただくものです。
- アレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。最終的なご判断につきましては、事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断下さいようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・食材の品質管理には努めておりますが、各店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程においても、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・焼き網を使用するメニューについては、食材によりアレルギーが異なりますので、十分にご注意ください。
- ・限定商品等、本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。
- ・メニューの規格変更に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合がございます。一覧表は常に新しいものをご確認下さい。
- ・カルビ大将名寄店、高山店は一部内容が異なる場合がございます

最終更新日 2021/3/17

↓アレルギー特定7品目

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し



有/無(-)	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
-	69 焼物一品	にんにく焼	-	-	-	-	-	-	-
有	70 焼物一品	じゃがいもバター焼	-	-	●	-	-	●	-
-	71 焼野菜	キャベツ焼	-	-	-	-	-	-	-
-	72 焼野菜	とうもろこし焼(3個)	-	-	-	-	-	-	-
-	73 焼野菜	たまねぎ焼(4枚)	-	-	-	-	-	-	-
-	74 焼野菜	ししとう焼(4本)	-	-	-	-	-	-	-
有	75 サラダ	ポテトサラダ	-	-	-	-	●	-	-
有	76 サラダ	サンチュ(4枚)	-	-	●	-	-	-	-
有	77 サラダ	塩コラーゲンサラダ	-	-	●	-	-	-	-
有	78 サラダ	ベーコンとチーズのシーザーサラダ	-	-	●	-	●	●	-
有	79 サラダ	海藻サラダ	-	-	●	-	-	-	-
有	80 サラダ	おつまみ塩キャベツ	-	-	●	-	-	-	-
有	81 キムチ	白菜キムチ	●	-	-	-	-	-	-
有	82 キムチ	オイキムチ	●	-	-	-	-	-	-
有	83 キムチ	カクテキ	●	-	-	-	-	-	-
有	84 キムチ	キムチ盛合せ	●	-	-	-	-	-	-
-	85 逸品	枝豆	-	-	-	-	-	-	-
有	86 逸品	ナムル盛合せ	-	-	●	-	-	-	-
-	87 逸品	韓国のり	-	-	-	-	-	-	-
有	88 逸品	チャンジャ	-	-	●	-	-	-	-
有	89 逸品	旨辛キムチ冷奴	●	-	●	-	-	-	-
有	90 揚げ物	ポテトフライ	-	-	●	-	-	-	-
有	91 揚げ物	チーズト(2個)	-	-	-	-	●	●	-
有	92 揚げ物	ナゴツから揚げ	-	-	●	-	●	●	-
有	93 揚げ物	揚げたて焼き(3個)	-	-	●	-	●	-	-
有	94 揚げ物	鶏のから揚げ(5個)	-	-	●	-	●	●	-
有	95 揚げ物	揚げチヂミ(3枚)	-	-	●	-	●	-	-
-	96 ご飯物	ご飯(各サイズ共通)	-	-	-	-	-	-	-
有	97 ご飯物	のり明太ご飯	-	-	●	-	-	-	-
有	98 ご飯物	焼肉に合うご飯(大盛り共通)	-	-	●	-	-	-	-
有	99 ご飯物	クッパ	-	-	-	-	●	-	-
有	100 ご飯物	ユッケジャンクッパ	●	-	●	-	●	-	-
有	101 ご飯物	ピビンバ	-	-	●	-	-	-	-
有	102 ご飯物	石焼ピビンバ	●	-	●	-	●	-	-

メニュー別アレルギー情報

カルビ大将・がんこ炎(亭)_グランドメニュー

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・本表はアレルギー原材料の理論上の使用有無を表示することで、メニュー選択の際にご参考にしていただくものです。
- アレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。最終的なご判断につきましては、事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断下さいませようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・食材の品質管理には努めておりますが、各店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程においても、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・焼き網を使用するメニューについては、食材によりアレルギーが異なりますので、十分にご注意ください。
- ・限定商品等、本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。
- ・メニューの規格変更に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合がございます。一覧表は常に新しいものをご確認下さい。
- ・カルビ大将名寄店、高山店は一部内容が異なる場合がございます

最終更新日 2021/3/17

↓アレルギー特定7品目		※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し								
有/無(-)	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	
有	103 ご飯物	石焼明太ビビンバ	●	-	●	-	●	-	-	
有	104 ご飯物	石焼チーズビビンバ	●	-	●	-	-	●	-	
-	105 ご飯物	お子様カレー	-	-	-	-	-	-	-	
有	106 ご飯物	お子様のりたまおにぎり (2個)	-	-	●	-	●	●	-	
-	107 スープ	わかめスープ	-	-	-	-	-	-	-	
有	108 スープ	玉子スープ	-	-	-	-	●	-	-	
有	109 スープ	わかたまスープ	-	-	-	-	●	-	-	
有	110 スープ	ユッケジャンスープ	●	-	●	-	●	-	-	
有	111 スープ	スンドゥブチゲ	●	-	●	-	●	-	-	
有	112 麺	ごまねぎ塩ラーメン	-	-	●	-	-	-	-	
有	113 麺	鶏だし冷しラーメン	-	-	●	-	-	-	-	
有	114 麺	ユッケジャンラーメン	●	-	●	-	-	-	-	
有	115 麺	大将冷麺・がんこ炎冷麺	●	-	●	-	●	●	-	
有	116 麺	梅しそ冷麺	-	-	●	-	-	●	-	
有	117 麺	とろ玉うどん (温・冷共通)	-	-	●	-	●	-	-	
有	118 麺	明太とろ玉うどん (温・冷共通)	-	-	●	-	●	-	-	
有	119 麺	お子様うどん	-	-	●	-	●	-	-	
有	120 デザート	シューアイス チョコ	-	-	●	-	●	●	-	
有	121 デザート	シューアイス 抹茶	-	-	●	-	●	●	-	
有	122 デザート	バイクドチーズケーキ	-	-	●	-	●	●	-	
有	123 デザート	カタラーナ	-	-	-	-	●	●	-	
有	124 デザート	スイートポテト雪見アイス	-	-	●	-	●	●	-	
有	125 デザート	ショコラバンドケーキ	-	-	●	-	●	●	-	
有	126 デザート	ソフトクリームバー	-	-	-	-	-	●	●	